



PRESSMEDDELANDE

13 september 2023 08:00:00 CEST

## USWE Sports AB tecknar avtal med strategisk distributionspartner i USA

**USWE Sports AB tillkännager The Feed.com Inc. ("The Feed") som strategisk distributionspartner i USA för bolagets cykel-, löpning- och outdoor-produkter.**

USWE Sports AB tillkännager idag att bolaget tecknat ett strategiskt distributionsavtal för den amerikanska marknaden med The Feed.com Inc., avseende bolagets cykel-, löpning- och outdoor-produkter. Utöver försäljning kommer The Feed även att hantera lager och logistik i USA av bolagets ryggsäckar, vätskeryggsäckar och väskor från och med januari 2024.

Avtalet sträcker sig över 3 år och omfattar distribution till återförsäljare, försäljning till konsument via [thefeed.com](https://thefeed.com) samt distribution av de omfattade produkterna från [uswe.com](https://uswe.com) i USA. The Feed kommer även att köpa in, lagerhålla samt distribuera produkter för USWE:s framtida återförsäljarnätverk i USA.

Avtalet förväntas ge en positiv omsättningseffekt för USWE under innevarande räkenskapsår genom överenskomna initiala uppstartsordrar med ett sammantaget värde överstigande 10 MSEK.

"Vi har haft The Feed som kund sedan i våras och har sett potentialen i ett djupare samarbete. Avtalet ger oss en unik möjlighet att kombinera The Feed:s distribution med ett framtida nätverk av säljare i egen regi. Detta kommer att öppna nya dörrar i USA som redan är vår viktigaste marknad. The Feed kommer även att ta över en stor del avseende distributionen till slutkunder från vår egen hemsida ([uswe.com](https://uswe.com)), vilket kommer innebära kostnadsbesparingar för USWE med främst lägre fraktkostnader samt minskat behov av eget lager i USA. Avtalets konstruktion innebär även en positiv effekt på koncernens likviditet. Vi ser fram emot att starta upp detta samarbete under hösten för att nå full effekt i januari-februari 2024."

Jacob Westerberg, VD USWE Sports AB

### OM THE FEED

The Feed är ett ledande företag inom försäljning av prestationshöjande produkter för uthållighetsidrott. Fokus ligger på att erbjuda atleter energi under träning och tävling samt produkter för återhämtning och tillskott för att prestera bättre. USWE:s produkter kompletterar detta med fokus på prestation och en möjlighet att bära med sig produkterna som The Feed erbjuder. The Feed Inc ligger i Broomfield, Colorado USA, i utkanten av Denver.

## Kontakter

---

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB

Tel: +46 (0) 732-344 318

Email: [jacob.westerberg@uswe.com](mailto:jacob.westerberg@uswe.com)

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker "USWE". Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på [ca@vhcorp.se](mailto:ca@vhcorp.se) eller +46 (0) 40 200 250.

## Om oss

---

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No Dancing Monkey™. USWE sortimentet innehåller från 2023 även kläder för löpning, mountainbike och motorcykel. Utbudet omfattar även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under varumärket VOID Cycling. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolaget Giant Loop som är specialiserat på packväskor för off road motorcyklar.

USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I sortimentet finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, kläder för cykel, mountainbike, motorcykel och löpning, samt packväskor för offroad motorcyklar.

*Denna information är sådan information som USWE Sports AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-09-13 08:00 CEST.*

## Bifogade filer

---

**USWE Sports AB tecknar avtal med strategisk distributionspartner i USA**